

Dodávateľ: **PPM s.r.o.**
UŽHORODSKÁ 35
04011 KOŠICE
SLOVENSKO

IČO: 36215449 DIČ: 2020048965 IČ DPH: SK2020048965
 Okresný súd KE-I, oddiel: Sro, vl.č. 13403/V

Tel.: 055/646 1939 E-mail: PPMSRO@POBOX.SK
 Fax: WWW:

Účet: **2629720979/1100** VS: **110003**
 IBAN: SK25 1100 0000 0026 2972 0979 KS: 0008
 Banka: Tatra banka SWIFT: TATRSKBX

Dátum dodania/pzp: **07.01.2011** Spôsob dopravy: dodávateľský
 Dátum vyhotovenia: **07.01.2011** Spôsob úhrady: platobný príkaz
 Dátum splatnosti: **14.01.2011** Objednávka:
 Číslo dod. listu: VPF1100003 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 35559420 DIČ:
 Tel.: 055/6360978
 E-mail: p. Boldížarová Jarmila

IČ DPH:
 Fax:

ŠJ pri MŠ Budapeštianska
Budapeštianska 1
04013 Košice
Slovensko

Fakturujeme Vám za tovar

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
1.	10	Cukor kryštálový 1kg	10,000 ks	0,992	9,92	20	1,19	11,90	
2.	388	Čerstvé maslo 250g	12,000 ks	1,350	16,20	20	1,62	19,44	
3.	312	Mlieko trvanlivé polotučné 1l	12,000 ks	0,658	7,90	20	0,79	9,48	
4.	655	Smotana kyslá 16% 200ml	5,000 ks	0,383	1,92	20	0,46	2,30	
5.	18	Šošovica 500g	10,000 ks	0,733	7,33	20	0,88	8,80	
6.	219	Vajcia	60,000 ks	0,108	6,48	20	0,13	7,78	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	49,75	9,95	59,70
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 31,0 Kg

K úhrade

59,70 EUR

Slovom: Päťdesiatdeväť 70/100 EUR

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia.

Faktúra slúži aj ako dodací list.

Evidované:

- v knihe faktúr pod č.: 302
 - 10.1.11

Faktúru vyhotovil: DANIELA PLATKOVÁ

Faktúru vytlačil: DANIELA PLATKOVÁ

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Podpis zodp. pracovníka

PPM s.r.o.
 Užhorodská 35, 040 11 Košice
 IČO: 36215449
 IČ DIČ: SK2020048965

Pečiatka a podpis